TOTALE Riepilogo del prezzo offerto per il pasto  

OFFERTA 

In lettere €uro cinquevirgolasettantatre oltre € 0,05 oneri sicurezza 

In cifre € 5,73 oltre € 0,05 oneri sicurezza 

DICHIARA 
1) Che la stima dei costi della manodopera ammonta ad euro 
Cifre 82.500,00 lettere €uro ottantaduemilacinquecentovirgolazerozero. 

2) Che la stima dei costi della salute e sicurezza da rischio specifico (aziendali) inclusi nel prezzo offerto 
ammontano ad euro  
Cifre € 800,00 lettere €uro ottocentovirgolazerozero. 

Luogo, lì 25/07/2024        TIMBRO E FIRMATA IN DIGITALE